
FORMANDSBERETNING AGERBÆK SF 2019 
 

 

Kære alle fremmødte, først og fremmest tak for at i møder op til Agerbæk SF 
generalforsamling. Tak for at i vil investerer tid i det lokale foreningsliv. Dette er ikke 
en selvfølge. Så tak. 
 
Jeg har endnu et år været formand for en sund og stærk sportsforening. Det er jeg 
stolt af. 
 
 Vi driver en sund og ansvarlig klub, vi tager nogle gode investeringer i fremtiden. 
Heriblandt støtter vi meget flot op omkring det nye hal-byggeri ved skolen. , således 
at vi investerer i vores børn, og forhåbentlige fremtidige medlemmer Vi støtter op 
omkring mere aktivitet omkring Helle Hallen heriblandt en kunststofbane, for vi 
mener ikke at det er enten eller med disse projekter, men både og.  Og vi er en stor 
medspiller på mange forskellige aktiviteter tværs af andre klubber og byer i 
lokalområdet. Året 2019 fik vi også et nyt fodboldsamarbejde på tværs af tidligere 
Helle kommune. Helle FC så dagens lys. Som har fået en fantastisk flot start. Med 
flere hundrede unge fodboldspillere. 
 
Knap en tredjedel af byen beboer er medlem af Agerbæk SF på den ene eller den 
anden måde. Det er også flot. Vi er en god og aktiv spiller for vores by. 
 
 
Vi prøver også at være proaktive. E-sport står lige foran at blive til endnu et ben i 
vores forening. Samt bliver der arbejdet på at kunne præsentere paddel-tennis som 
et tilbud i løbet af 2020. Vi ønsker faktisk meget gerne være mere proaktive, end det 
vi pt er, for vi har flere gode ideer til projekter, som vi gerne vil kaste os ud i, men vi 
syntes det kniber både med vores egen tid vi rådighed, samt at vi udfordret på at 
finde flere hjælpende hænder.  
 
 
 
Ledergruppen har i året 2019 bestået af aktivitetsformand Jan Fyhn, 
økonomiformand Viggo Conradsen, Supplerende medlemmer, Torben Hjort, Lene 
Conradsen og Kenneth Fyhn, og undertegnet som formand.  Kære ledergruppe, i er 
nogle af de travleste mennesker jeg kender, og alligevel tager i jer tid til at være en 



stor del af Agerbæk SF, det er jeg imponeret over. Tak til jer. Vi har ikke afholdt så 
mange fysiske møder som man kunne ønske, men vi har været dygtige til at få løst 
langt de fleste opgaver løbende via god kommunikation på telefon, mail eller andre 
medier. Tak for et godt samarbejde til alle jer. Det sætter jeg pris på. Især en stor tak 
til Kenneth og Viggo som nu træder ud af vores ledergruppe. I har virkelig været en 
kæmpe hjælp og aktiv for Agerbæk SF. 
 
Vi i ledergruppen håber på at vi er synlige nok, for jer i udvælgende, samt vores 
medlemmer. At i føler at i får svar og feedback på de spørgsmål og issues i måtte 

havehaft sportsåret igennem. Hvis vi ikke har, så sig det til os 😊 
 
 
Jeg syntes virkelig at det er en god oplevelse at komme ned på vores stadion 
område. Sikke et anlæg vi kan vise frem her i Agerbæk. Også her kan man da rolig 
være stolt. Ny legeplads, Grøn Parkeringsplads. Stort petanque anlæg med nye 
slagger-baner. Flotte fodboldbaner, multibane, tennisbaner, mountainbikebane, og 
klubhuset hvor der nu altid er rent og pænt. Mange tak til alle der hjælper til med at 
vi i Agerbæk SF kan prale med at vi har områdets absolut flotteste sportsanlæg. 
 
Ikke mindst har vores stadion-hold en stor del af æren for at standarten er så høj på 
vores anlæg. I gutter yder altså et super flot stykke arbejde år efter år. Det er en 
fornøjelse. Tak for indsatsen. Respekt 
 
Også en stor tak til vores lokale virksomheder, som igen har støttet rigtigt flot 
omkring vores forening. 
 

Jeg vil også gerne takke ALLE i vores fantastiske udvalg: 

 

Tennis 

Gymnastik 

Fodbold 

MTB 

Badminton 

Banko 



Håndbold 

Petanque 

Byfest 

Owen-luft 

PR 

Sponsor 

Stadionholdet 

Klubhusbestyre  

 

 

Der er jer der skal have æren for at Agerbæk SF består, og at det består vel. 

 

Vi har ikke knækket koden på at finde flere frivillige hænder. Dette er stadig en stor 
og tidskrævende opgave. Jeg har ikke løsningen på hvordan vi får aktiveret flere og 
ikke mindst NYE frivillige i vores forening. Når vi mangler, søger vi bredt, men kun 
meget sjældent kommer der positiv respons på sådan et tiltag. Når vi får ”nye” 
kræfter til at påtage sig nogle opgaver i foreningen, er det som regel personer vi 
kender, familie, eller endda allerede friville aktive i forvejen. Hvordan får vi flere 
aktive? Hvordan får vi flere til at slå øjnene op for, alt det gode der er i at deltage i 
foreningsarbejde? Jeg har ikke svaret. Men hvis jeg fortsætter som formand her i 
Agerbæk SF, vil dette område blive et af mine fokusområde i 2020. Jeg ønsker at 
nedsætte et udvalg som skal løse denne knude, så vi kan forhåbentlig fremadrettet 
kan få nye og frivillige hænder i gang, kunne man gøre det COOL at være frivillig?. 
Jeg kan godt få lidt ondt i maven, når jeg tænker på denne udfordring, Jeg kan se 
KÆMPE muligheder for en forening som vores, men det kræver ”flok-løft” . 
Personligt ville jeg ønske at jeg havde mere tid til vores sportsforening, for helt 
ærligt syntes jeg virkelig at det er spænende og givende at være en del af vores 
fællesskab. Ville virkelig bare ønske at flere ville få øjnene op for hvad det vil sige at 
være ”frivillig” i en forening som vores.  
 

 



Og så til udvalgenes beretninger: 

 


